23.04.2020г. № 321-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п                       «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад                в социально-экономическое развитие Аларского района и в связи          с юбилейным Днем рождения, наградить Почетной грамотой  администрации муниципального образования «Аларский район»:

	ЕГОРОВУ
Ольгу Александровну
	-директора МБОУ Зонской СОШ.

         2. За лучшую организацию осуществления воинского учета на территории МО «Аларский район» наградить грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:
КАПУСТИНСКУЮ                           - специалиста по воинскому учету
Веру Викторовну
МО «Аларь»;
БУРУДЮК                               - специалиста по воинскому учету
Любовь Федоровну                    МО «Зоны»;
ПАНЗЫРЕВУ
- специалиста по воинскому учету
Зою Борисовну
   МО «Куйта».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»         (Мангутов Б.А.).

Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова
Согласовано:

                       З.К. Ильина

                                                                                                            Л.Р. Алексеева